9 ® Tehnicki podaci
uniortools.com

HAND TOOLS

Posudice plastiche, 10 komada

PB.990HPBMOD

Profili

oe

Atributi proizvoda

e Set modularnih drza¢a za trgovce s plasti¢nim posudicama pod Sifrom 627604.

M L B H i



627379
627380
627381
627382
627383

627384

* Slike proizvoda su simboli¢ne. Sve dimenzije su u mm, masa je u g.
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